DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 020/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: COFEL COMERCIAL DE FERRAGENS CRUZALMENSE LTDA 

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e materiais de consumo, para 
esta Casa Legislativa. 

VALOR R$ 7.350,00 (Sete mil trezentos e cinqüenta reais). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

                             ESTADO DA BAHIA 
                       CÂMARA  MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUÇAU

[...]

021/2016 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADO: ADRIANA ALMEIDA NUNES - ME 

OBJETO: Aquisição de materiais de consumo, diversos, para manutenção 
dos serviços da Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu. 

VALOR R$ 1.389,88 (um mil, trezentos e oitenta e nove reais e oitenta e 
oito centavos). 

Dionice da Conceição da Paz – Presidente da Câmara 

Jirlene da Paz Barros dos Santos – Presidente da CPL